



## Esityslista 32/2014

- Aika:** 2. lokakuuta 2014 klo 9.15
- Paikka:** Turku-sali, Yo-talo A, Rehtorinpellonkatu 4 Turku
- Läsnä jäsenet:** Jussi Nieminen, puheenjohtaja  
Virva Viljanen, varapuheenjohtaja  
Ilona Häsänen  
Timo Kovala  
Mikko Mononen  
Matti Vähä-Heikkilä  
Kukka-Maaria Wessman
- Muu jakelu:** Tomi Nyström, pääsihteeri  
Jukka Koivisto, edustajiston puheenjohtaja  
Teemu Auressalmi, edustajiston varapuheenjohtaja  
Ossi Tursas, taloustoimikunnan puheenjohtaja  
Hannu Aaltonen, tiedottaja  
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri  
Juha Isotalo, koulutuspoliittinen asiantuntija  
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija  
Minttu Naarminen, sosiaalipoliittinen asiantuntija  
Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija  
Pirjo Saarni, toimistos sihteeri

429

### Kokouksen avaus

430

### Päätösvaltaisuus

431

### Pöytäkirjantarkastaminen

Esitys: Hallitus päättää tarkastaa pöytäkirjat valitsemalla kokouksessa kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Hallitus valitsee pöytäkirjantarkastajat.

432

### Ilmoitusasiat

- 1.10. Nurmi Meksiko-ryhmän kokouksessa  
Aaltonen Universtas-kokouksessa
- 2.10. Nurmi Kv-maasterikoordinaattorien kokouksessa  
Aaltonen Indesign-koulutuksessa
- 3.10. Isotalo, Helin ja Nyström Turun yliopiston ja TYYn kirjastojen tapaamisessa klo 10–  
Nurmi Kv-palveluiden OLVA-kokouksessa  
Häsänen ja Kovala Turun akateemisen wiiniklubin 20-vuotisjuhlilla
- 4.10. Nieminen LYY:n 35-vuotisjuhlilla



- 6.–7.10. Vähä-Heikkilä TOSY:n 45-vuotisjuhlilla  
Kovala ja Nurmi SYL:n Kv-sektorin tapaamisessa Helsingissä  
7.10. Häsänen SYL:n järjestö- ja kulttuurisektorin tapaamisessa Jyväskylässä  
8.10. Aaltonen ja Mononen tapaamassa yliopiston viestintää  
Nyström etätöissä Helsingissä  
Isotalo ja Wessman halloped-koordinaattoreiden tapaamisessa 18–20  
9.10. Viljanen Turun yliopiston tasa-arvotoimikunnan kokouksessa klo 9–11

433

### Esityslistan hyväksyminen

### Hallinnolliset asiat

434

Savuttoman yliopiston jatkotyöryhmän TYYn edustajan nimittäminen

Turun yliopisto on rehtorin 25.4.2012 tekemällä päätöksellä savuton työ- ja opiskelupaikka. Päätöstä valmisteli rehtorin asettama työryhmä, jonka toimikausi päättyi vuonna 2012. Ko. työryhmässä TYYtä edusti pääsihteeri. Nyt asetettavan jatkotyöryhmän tehtävänä on seurata edellisen työryhmän asettamien toimenpidesuosittelujen toteutumista sekä kehittää toimenpiteitä, joilla ylläpidetään savuttomuuden kulttuuria yliopistossa.

Työryhmän jäseniksi on jo nimetty seuraavat henkilöt:  
rakennusarkkitehti *Anu Aalto*  
työsuojelupäällikkö *Satu Alanko*  
tiedottaja *Jussi Matikainen*  
henkilöstön kehittämispäällikkö *Ismo Saario*  
työsuojeluvaltuutettu *Erkki Satopää*.

Työryhmän puheenjohtajana toimii Satu Alanko.

Esitys: Hallitus päättää nimittää pääsihteeri Tomi Nyström Turun yliopiston savuttoman yliopiston jatkotyöryhmään.

### Liikunta-asiat

435

Haun avaaminen OLL:n liittokokousdelegaatioon

Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous järjestetään 13.–14.11.2014 Hotelli Haagassa, Helsingissä. Turun yliopiston ylioppilaskunnan äänimäärä liittokokouksessa määräytyy 31.12.2013 jäsentilanteen mukaan. TYYllä on liittokokouksessa käytettävissä yksi ääni alkavaa kahta tuhatta (2000) jäsentä kohden. TYYn äänimäärä liittokokouksessa on kahdeksan (8) ja jokainen edustaja saa käyttää kolmea (3) ääntä.

Edustajisto hyväksyi huhtikuun kokouksessa pöytäkirjan, jonka mukaan tulisi selvittää mahdollisuutta rekrytoida osa liittokokousedustajista edustajiston jäsenistä. Avoin haku liittokokousdelegaatioon on kuitenkin läpinäkyvämpi kuin vain edustajiston jäsenille fokusoitu rekrytointi. Liittokokousdelegaatioon haetaan yhtä jäsentä.



Hakemukset liittokokousdelegaatioon tehdään lomakkeella osoitteessa <http://www.tyy.fi/fi/hae-olln-liittokokousdelegaatioon> ja haku on auki perjantaihin 17.10.2014 klo 16.00 asti. Hallitus päättää delegaation valinnasta 23.10.2014 pidettävässä kokouksessa.

Esitys: Hallitus päättää avata haun OLL:n liittokokousdelegaation jäseneksi.

436

Lausunto OLL:n liittokokousmateriaaleista

L1 Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous järjestetään 13.–14.11. Ylioppilaskunnalla on mahdollisuus lausua kokouksen materiaaleista OLL:lle 3.10. mennessä.

Esitys: Hallitus päättää lausua OLL:n liittokokousmateriaaleista liitteen mukaisesti.

## Viestintäasiat

437

Järjestelmäkameran hankinta

Ylioppilaskunnan viestinnässä sekä Tykkärillä on ollut jo pitkään tarve hankkia uusi järjestelmäkamera.

Tiedottaja Aaltonen ja päätoimittaja Hannus ovat selvittäneet vaatimuksia uudelle kameralle. Hinnan lisäksi esiin nousi kaksi keskeistä kriteeriä:

- kameran tulee olla yleiskuvaukseen niin helppokäyttöinen, ettei se vaadi juurikaan koulutusta.
- laitteiston tulee soveltua printtitasoiseen henkilökuvaukseen.

Selvityksen pohjalta on tehty suunnitelma hankittavaksi kameralaitteistoksi (Nikon-runko, yleisobjektiivi, valovoimainen objektiivi henkilökuvaukseen, erillinen salamalaite, muistikortit, linssisuojuukset). Laitteiston kokonaishinta on noin 1200 € (sisältää ALV:n). Hankita tehdään sektorivaroista.

Kamera sijoitettaisiin tiedottajan huoneeseen, josta sitä voi lainata.

Esitys: Hallitus päättää hankkia TYYn toimiston ja Tykkärin käyttöön yhteisen järjestelmäkameran ja varaa tarkoitukseen 1200 € sektorivaroista.

## Ympäristöasiat

438

Ympäristösiiven jäsenien eroaminen

Ympäristösiiven jäsenet Jael Tuominen ja Filip Vrlík hakevat eroa ympäristösiivestä. Ympäristösiipi on lisäksi esittänyt kokouksessaan Doina Marinescun vapauttamista siiven jäsenyydestä, koska hän ei ole vastannut yhteydenottoihin eikä osallistunut siiven kokouksiin.



Esitys: Hallitus päättää myöntää Jael Tuomiselle ja Filip Vrlíkille eron ympäristösiivestä ja vapauttaa Doina Marinescun siiven jäsenyydestä.

439

Ympäristösiiven täydentäminen

L2 Ympäristösiivestä on eronnut syksyn aikana kolme jäsentä ja yksi jäsen on vapautettu tehtävistään. Siivessä on siis neljä varsinaisen jäsenen paikkaa. Hallitus voi tarvittaessa valita uusia siiven jäseniä kauden loppuun eronneiden tai estyneiden jäsenten tilalle. Täydennyshaussa ympäristösiipeen haetaan jäseniä vuoden 2014 loppuun asti kestäväälle kaudelle.

Esitys: Hallitus päättää avata haun siipien täydentämiseksi. Haku aukeaa 2.10.2014 ja sulkeutuu 13.10.2014 klo 12.00.

### Kutsut

440

Turun ylioppilasteatterin ”Haurela – hankalien laulu” -näytelmän ensi-ilta

Anni Mikkelssoonin käsikirjoittaman ja ohjaaman Haurela – hankalien laulu -näytelmän ensi-ilta on perjantaina 10.10. Turun ylioppilasteatterissa. Kutsu on kahdelle.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

441

P-klubin XXXIX vuosijuhlat

Turun yliopiston Poliitiikan tutkimuksen klubi ry viettää 39. vuosijuhliaan 31.10. Valtion Virastotalolla (Itsenäisyydenaukio 2). Cocktail-tilaisuus alkaa klo 17 ja iltajuhla klo 19. Kutsu on kahdelle. Illalliskortin hinta on 75 €/55 €. Ilmoittautuminen viimeistään 20.10.

Esitys: Hallitus päättää osallistumisesta.

442

**Muut mahdolliset asiat**

443

**Kokouksen päättäminen**

### LIITTEET

Liite 1 Lausunto OLL:n liittokokousmateriaaleista **(nähtävillä aamukoulussa)**  
Liite 2 Hakukuulutus: Ympäristösiiven täydennyshaku